
Januari – Konungen kommer 
 
 

29 januari – Elände överallt 
Sök HERREN, alla ni ödmjuka i landet, som håller hans lag. Sök rättfär-
dighet, sök ödmjukhet. Kanske ska ni få skydd på HERRENS vredes dag. 
– Sef. 2:3 
 

Det finns inget mer tragiskt än de som är köpta med Kristi blod … som skrattar åt 
det budskap som så nådigt sänts till dem i evangeliet, som förnekar Kristi gudom och 
litar på sitt eget bristfälliga omdöme och på grundlösa argument. När de blir prövade 
genom svårigheter, när de står inför döden, då kommer alla de villfarelser som de 
omhuldat att smälta bort som frost i solen. 

Så fruktansvärt det är att stå vid någons kista som har avvisat den gudomliga nå-
dens vädjanden. Så fruktansvärt att säga: Här har ett liv gått förlorat. Här ligger en 
som kunde ha nått de högsta höjder och fått evigt liv, men han gav sitt liv åt Satan, 
snärjdes av människors tomma idéer och blev en leksak åt den onde! Det kristna hop-
pet är ett ankare för själen, både säkert och stadigt, som når ända in till det som finns 
innanför förhänget, dit Kristus som är förelöparen har gått in för oss. Vi har ett per-
sonligt arbete att utföra för att förbereda oss för de stora händelser som ligger fram-
för oss. 

Ungdomar borde söka Gud med större allvar. Stormen kommer, och vi måste göra 
oss redo för dess vrede genom att visa ånger inför Gud och tro på vår Herre Jesus 
Kristus. Herren kommer att resa sig för att skaka jorden på ett fruktansvärt sätt. Vi 
kommer att se elände överallt. Tusentals skepp kommer att sjunka i havets djup. Hela 
flottor kommer att gå under och miljoner människoliv kommer att offras. Bränder 
kommer oväntat att bryta ut och det kommer inte att gå att släcka dem hur mycket 
man än försöker. Jordens palats kommer att förstöras i lågorna. Tågolyckor kommer 
att bli vanligare och vanligare. Kaos, kollisioner och död utan förvarning kommer att 
inträffa på de stora färdlederna. Slutet är nära, prövningstiden avslutas. O, må vi söka 
Gud medan vi kan finna honom och ropa på honom medan han är nära! Profeten sä-
ger: ”Sök HERREN, alla ni ödmjuka i landet, som håller hans lag. Sök rättfärdighet, 
sök ödmjukhet. Kanske ska ni få skydd på HERRENS vredes dag.”1 
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1 Messages to Young People, sid 88-90 


